
位數
0 0

1 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 1 10

2 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 2 12

3 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 3 12

4 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 4 12

5 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 5 12

6 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 6 12

7 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 7 12

8 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 8 12

9 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 9 12

2

2

3

3 110

6

3

現場座椅為自行排放，此排放方式僅供參考，演出單位可依演出形式、舞台架構自行規劃。
場內表演空間因較多元，演出單位可視需求調整輪椅席擺放位置，惟需留意走道及動線安全。
觀眾席通道及觀眾席至牆面距離皆須預留120公分以上消防通道，該通道不得占用或堆放任何物品。
觀眾席詳細規範，請參考該廳「技術資料」及「技術圖面」。
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戲曲中心台音館-視聽室 座位圖

舞台區

輪椅席平台區控台建議區
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